
Ardo NV Denmark Office, filial

af Ardo NV, Belgien

 

Romsøvej 25

5800  Nyborg

44135426

1  
 
 
1  
 
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

3 timer 5 min.30-11-2023

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden har fået tilsendt
retssikkerhedsblanketten sammen med kontrolrapporten.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om egenkontrol og risikovurdering,
uddannelse, sporbarhed, registrering fx ved import og ,
samhandel, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
arbejdsgange for tilbagetrækning og tilbagekaldelse af
fødevarer: Kontrolleret med udgangspunkt i eksempler på
hændelser, herunder start af en tilbagekaldelse fra
virksomhedens leverandør i et andet EU-land. Virksomheden er
i gang med at revidere de skriftlige procedurer for
tilbagetrækning efter ejerskifte. Ingen anmærkninger. Vejledt
generelt om regler for tilbagetrækning og tilbagekaldelse.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevist kontrolleret
virksomhedens risikoanalyse i forhold til udpegning af
risikofaktorer. Ingen anmærkninger. Givet konkret vejledning
om løsningsforslag til udformning af risikoanalysen, herunder
mere konkret beskrivelse af visse risikofaktorer, henvisning til
virksomhedens PRP/GAG (gode arbejdsgange).
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
dokumentation for sporbarhed et handelsled tilbage og et
handelsled frem på ikke-animalsk fødevarer (grøntsager). Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens CVR-nr. og
P-nr.. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens fødevareaktiviteter i forhold til
branchetype: Virksomheden er kontorvirksomhed med køb og
salg af fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens registrering som importør
(indførsel af fødevarer fra hhv. EU-samhandelslande
(samhandel) og tredjelande (import)): Virksomheden oplyser,
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at de kun indfører (køber) fødevarer fra registreret fødevarevirksomhed i EU, og ikke har import (indførsel
direkte fra tredjeland) til Danmark.
Virksomheden oplyser, at de ønsker aktiviteten indførsel af fødevarer fra tredjelande registreret som ophørt.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten, indførsel fra tredjelande, som ophørt pr. 30. november 2023.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


